[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2022                                                                                               № 563-ПА
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артемовского городского округа, и урегулированию конфликта интересов
В связи с необходимостью внесения изменений, принимая во внимание письмо Общественной палаты Артемовского городского округа от 16.05.2022, руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артемовского городского округа, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 28.10.2021 № 931-ПА, (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии Маслову Г.В., Подшивалову И.С.;

1.2. ввести в состав комиссии Черникову Наталью Анатольевну, ведущего специалиста отдела организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа, в качестве секретаря комиссии;

1.3. ввести в состав комиссии Серегину Татьяну Вениаминовну, члена Общественной палаты Артемовского городского округа, в качестве члена комиссии.

2. заведующему отделом организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа Мальченко Д.П. ознакомить членов комиссии с постановлением под подпись.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Артемовского городского округа Касаткину Ю.В.

Глава Артемовского городского округа                                          К.М. Трофимов